

Tilstede: Arild Sørum Stana, Marte Tøndel, Karsten Totland Raddatz, Tor Rullestad, Marianne Leisner, Dorte Finstad

Forfall: Synne Christophersen

Fra administrasjonen: Stein Aarskog (rektor)

Tid: kl. 1000-1215

Sted: Vea, tegnesalen/Teams

S 2024/1	Godkjenning av innkalling og sakliste
	Behandling av retningslinje for lokal klagenemd behandles ikke i dagens møte, men utsettes til neste møte. Veas forskrift for høyere yrkesfaglig utdanning er under revisjon og legges fram for behandling, sammen med retningslinje for lokal klagenemd, på neste styremøte. Vedtak: <i>Innkalling og sakliste ble godkjent uten øvrige bemerkninger.</i>
S 2024/2	Godkjenning av referat fra styremøte den 14.12.23
	Vedtak: <i>Referatet fra styremøte den 14.12.23 godkjennes.</i>
S 2024/3	Budsjettrapportering pr. 12.2.24
	Vedtak: <i>Fagskolestyret tar budsjettrapporteringen til orientering</i>
S 2024/4	Strategisk tema: Status rundt strategiske temaer og daglig drift på Vea
	Fagskolestyret ble informert om status når det gjelder: <ul style="list-style-type: none">- Akkrediteringer- Eiendomsutvikling- Utvikling av porteføljen- Utviklingsarbeid- Strategiarbeid- Bærekraft og Natursmart-konseptet

- Daglig drift og kapasitet
- Statlig regnskapsstandard (SRS)
- Samfunnssikkerhet og beredskap

Vedtak:

Fagskolestyret tar statusoppdateringen til orientering. Rektor følger opp flytting av styrets strategiseminar fra høst til vår og hvorvidt studieplan for studier utenfor fagområdet bør behandles av Fagskolestyret før de oversendes NOKUT.

S 2024/5 **Årsrapport med regnskap 2023**

Vedtak:

Fagskolestyret godkjenner årsrapport m/regnskap for 2023, med de endringer som framkom i møtet. Rektor oversender årsrapport m/regnskap til Kunnskapsdepartementet og Riksrevisjonen innen fastsatt frist for dette.

S 2024/6 **Budsjett 2024**

Vedtak:

Fagskolestyret vedtar det fremlagte forslaget til budsjett og disponeringsplan for 2024

S 2024/7 **Styreevaluering**

Vedtak:

Fagskolestyret har gjennomført styreevaluering. Oppfølging av evalueringen gjennomføres i neste styremøte.

Orienteringssaker

1. Tildelingsbrev 2024

Tildelingsbrevet til Norges grønne fagskole – Vea 2024 var sendt ut som saksunderlag og ble kort kommentert.

2. Årsrapport Studentombud 2023

Årsrapporten fra Studentombudet var sendt ut i forkant og ble kommentert. Vea opplever at Studentombudet gir viktige tilbud om kompetanseheving at dialogen er konstruktiv når vi har spørsmål til diskusjon.

3. Opstart av kortere utdanninger

To moduler av studiet Historiske gartnerfag ble startet opp i januar. På Hagekunstens historie har det startet 15 studenter, mens det på Hageplantens historie har startet 25 studenter og kursdeltager. Neste emne starter i august.

Vedtak:

Fagskolestyret tar sakene til orientering